7, 14) vocasse suspicor. Rectius quoque venenum quam *ulcus* (sic enim *ἐκφρυσιν* interpretantur) *στοματώδον* dici posse existimo.

Schol. Pind. Pyth. III, 27: τὸ ὑποκουρίζεσθαι ἀοιδαῖς εἶπε διὰ τὸ τοὺς ὑμνοῦντας ἐπευφημιζομένους λέγειν σὺν κόροις τε καὶ κόραις. Αἰσχύλος Δαναΐσι·

κάπειτ' ἄνεισι λαμπρὸν ἥλιου φάος,
 ἕως τ' ἐγείρει πρηνεμεῶς τοὺς νυμφίους
 νόμοισιν ὕμνων ἰσὺν κόροις τε καὶ κόραις.

Vs. 1 *κάπειτα* δ' εἰσι et vs. 2 *ἕως ἐγείρω* correxit Τουρπις, ipse *πρηνεμεεῖς* mutavi in *πρηνεμεῶς* et vs. 3 *νόμοισιν ὕμνων* scripsi pro *νόμοισι θέντων*. Videndum tamen an vs. 2 corrigendum sit potius:

ἕως τ' ἐπεγερεῖ πρηνεμεῶς τοὺς νυμφίους,
 siquidem haec Futuro tempore dicta esse apparet ex *ἄνεισι* vs. 1. Nam sin minus, scripsisset *ἀνέρχεται*. Optime Nauckius conferri iubet Hesych. 2 p. 333.

Antig. Caryst. Hist. Mir. c. 115: τῶν δὲ Θηλέων ζῶων ῥοπικιώτερόν φησιν εἶναι πρὸς τὴν συνουσίαν ὕπνον—φαίνεται δὲ καὶ Αἰσχύλος ἱστορικῶς τὸ τοιοῦτον οὕτως πως εἰρηκέναι πρὸς τὰς παρθένους ἐν ταῖς Τοξότισιν·

αἰδοῖ γὰρ ἀγναῖς παρθένοις γαμηλίων
 λέκτρων ἐτοίμη βλεμμάτων ἔπειν βολή κτέ.

i. e. *prae pudore enim inknurris puellis luminum acies parata est vergere deorsum*. Pro *ἄδων ταῖς* de meo scripsi *αἰδοῖ γὰρ* et vs. 2 pro *αστει μη* dedi *ἐτοίμη* cum Hermanno, deinde *ἔπειν* pro *ἔπει* meo Marte: Ex hac coniectura Genitivus *γαμηλίων λέκτρων* pendet ab *ἀγναῖς*, quae res nemini erit offensionem, qui meminerit *ἀγνὸς γάμων* et similia tragicis esse tritissima. Contra tautologia laborant correctiones eorum, qui pro *αστει μη* substituunt *ἀπείροις*, ut fecit Heathius, vel

ἀγέυστοις, ut Ahrensius, vel denique ἀδμηῆσι, ut ipse olim suspicabar. Neque hodie placet, quod aliquando tentabam vs. 2:

λέκτρων ἀεὶ ἴς γῆν βλεμμαίων ἕπει βολή.

nam Graece dicitur ἐπὶ γῆν vel πρὸς γῆν ἕπειν. Longius quoque distant a codicum vestigiis ἔραζε et πρὸς οὐδας, de quibus locutionibus substituendis aliquis cogitare posset.

Schol. Soph. ad. Oed. Col. 1047: τὰ ἐν Ἐλευσίῃ τέλη φησί, καὶ εἶη ἂν λαμπάσιν ἀπαῖς λέγων ταῖς λαμπαδευομέναις καὶ καταλαμπομέναις ὑπὸ τῆς μυστικῆς φλογὸς καὶ τῶν ἱερῶν δόδων, περὶ ὧν Αἰσχύλος φησὶν:

Λαμπραῖσιν ἀστραπαῖσι λαμπάδων σφένει.

Mihi non sic scripsisse videtur sed φλέγει, cf. v. c. Sept. c. Theb. vs. 415, quidquid fuerit huius sententiae (nam incerta res est) subiectum. Hermannus, non monito lectore, pro σφένει dedit σέλας.

Anecd. Bekk. p. 346, 10. Ἀδριανὰι γυναῖκες. Αἰσχύλος Ἠλιάσιν.

Ἀδριανὰι τε γυναῖκες κόρον ἔξουσι γῶν.

Scripsi κόρον de coniectura mea pro eo, quod sine sensu vulgatur, τρόπον. Cf. Eur. Alc. 183; Phoen. 1379; Hom. Od. δ 103. Non feliciter idem vocabulum librariorum manus evasit in fragm. Euripidis apud Schol. ad Arist. Thesm. vs. 1018:

κλύεις ὦ

πρὸς Αἰδοῦς σὲ τὰν ἐν ἄντροις

ἀπόπανσον, ἔασον,

Ἄχοῖ με σὺν φίλαις γόου πόθον λαβεῖν.

Scripsi haec, ut ingeniose corruptas codicis lectiones correxit Seidlerus; cuius emendationem perficiam reponendo: ἔασον Ἄχοῖ με σὺν φίλαις γόου κόρον λαβεῖν. Cogita, velim, quam absurde aliquis rogetur πατι, ut ego aliusve κυριατ lacrymare.

Ad Aeschyli *Laium* auctore Gronovio vulgo refertur fragm. huius poetae, quod exstat ap. Harpocratonem p. 123, 12 in v. *μαλακίζομεν. Αἰσχύλος ἐλαδίωκε μῆτι μαλκίων ποδί*. Ingeniose, nam fatendum est, Gronovius ex *ἐλαδίω* s. *ἐλλαδίω* expiscatus est ἐν *Λαίω*, quam coniecturam amplecti non dubitarem, nisi mutatione nulla aut fere nulla totum locum verisimiliter corrigere posses scribendo: *Αἰσχύλος· ἐλαδίωκε μῆτι μαλκίων ποδί*, sententia tam facili quam perspicua. Partem veri iam vidit Hermannus rescribens:

ἐλαδίωκε ἀκμήτι μάκλιον ποδί

quae oppositis frontibus inter se pugnare rectissime pronuntiavit Cobetus Mnemos. III, p. 307. Ab eiusmodi crimine facile se defendet inventum nostrum:

ἐλαδίωκε μῆτι μαλκίων ποδί.

ΑΙΩΚΕΜΗΤΙ quam proclivi errore in *ΑΙΩΚΕΚΕΜΗΤΙ* abire potuerit, manifestum est.

Aetnearum fragm. ap. Macrob. Sat. 5, 19, 17 vulgatur sic:

A. *Τί δῆτ' ἐπ' αὐτοῖς ὄνομα θήσονται βροτοί;*

B. *Σεμνοὺς Παλικούς Ζεὺς ἐφίεται καλεῖν.*

Reliqua adscribere nihil adinet. Facile enim mihi omnes hoc dabunt, Jovem secundum poëtam iussisse eos, de quibus in fragmento sermo est, vocari *venerando nomine Palicos*, non hercle *venerandos Palicos*. Procul dubio igitur vs. 2 scribendus erit in hunc modum:

Σεμνώς Παλικούς Ζεὺς ἐφίεται καλεῖν.

E dramate satyrico *Circe* petitum esse coniecerunt vv. dd. fragmentum, quod servavit Athenaeus IX, p. 375 E. scriptum in hunc modum:

*Ἐγὼ δὲ χοῖρον καὶ μαλ' εὐθηλούμενον
τόνδ' ἐννοθοῦντι κριβάνω θήσω. τί γὰρ
ὑψον γένοιε' ἂν ἀνδρὶ τοῦδε βέλτιον;*

Vs. 2 codd. habent aut ἐνοτοῦτι aut ἐνοθοῦντι, quod exhibui. Utramque lectionem nihili esse vix est quod moneam. Verum reperisse et sibi et aliis visus est Dindorfius reponendo: τὸν δ' ἐν ῥοθοῦντι κριβάνῳ κτέ. Receperunt eam lectionem et alii et Nauckius, vertuntque: „hunc in *crepitante* furno ponam.“ Horum sententiam ego quoque amplectar, ubi primum aliquis demonstraverit vocabula ῥόθος, ῥόθιος, ῥοθεῖν et ῥοθιάζειν usquam aliter adhibita esse quam de *aquarum murmure*.

Ego fabulae satyricae non nimis inficetam lectionem reddere mihi videor rescribendo:

τόνδ' ἐν ποθοῦντι κριβάνῳ θήσω.

Furnus bene calefactus et paratus ad carnes recipiendas non male, opinor, ποθεῖν istas carnes dicitur, donec illi desiderio sit satisfactum. A tragica quidem gravitate talis scriptura abhorreret, sed in satyrico dramate mihi quidem valde videtur idonea. Vs. 3tio pro βέλτιον correctum est metri causa βέλτερον. Recte opinor.